Сведения о качестве питьевой воды по объектам ООО «Тепловод»
за  сентябрь 2018 года 
Вода из разводящей сети централизованной системы водоснабжения
Данные согласно протоколу лабораторных испытаний № 29864, 29859, 29835, 29627,29616, 29613, 29602, 29851 от 19.09.2018 г. 
	№
п/п
	Показатели
	Единица
измерения
	Норма по СанПиН 2.1.4.1074-01, не более
	Сооружения

	
	
	
	
	ВРК
С.М.Бугурна
	
ВРК
С.Покровское

	
ВРК
С.С.Бугурна

	Родник
С.Кашинка
	ВРК
С.Арбузовка 
	
ВРК
С.Б.Репьевка

	ВРК
Р.п.Цильна 
	ВРК
С.Телешовка

	1
	Запах при 20o С
	балл
	Не более 2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	2
	Привкус
	балл
	Не более 2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	4
	Мутность (по каолину)
	мг/дм3
	Не более 1,5 
	<0,1
	<0,1
	<0,1
	<0,1
	<0,1
	<0,1
	<0,1
	Менее 0,1

	5
	Цветность
	градус
	Не более 20 
	2,3+-0.7
	2,3+-0,7
	2,3+-0,7
	2,3+-0,7
	2,3+-0,7
	2,3+-0,7
	2,3+-0,7
	2,3+-0.7

	6
	Хлориды
	мг/дм3
	Не более 350
	
189+-28
	
91+-16
	
216+-32
	
24.0+-5.4
	
31.9+-7.2
	[bookmark: _GoBack]
25.0+-5.6
	
33.8+-7.6
	
29.9+-6.7

	7
	Железо
	мг/дм3
	Не нормирует
	<0,1
	<0,1
	0,13+-0.04
	<0,1
	<0,1
	Менее 0.1
	<0,1
	0.40+-0,10

	8
	Марганец
	мг/дм3
	Не более 0.1
	Менее 0,01
	Менее 0,01
	Менее 0,01
	Менее 0,01
	Менее 0,01
	Менее 0,01
	Менее 0,01
	Менее 0,01

	9
	Цинк 
	Ед.рН
	Не более 1
	Менее 0,010
	Менее 0,010
	Менее 0,010
	Менее 0,010
	Менее 0,010
	Менее 0,010
	Менее 0,010
	Менее 0,010

	10
	Сульфаты (по SO4 2-)
	мг\дм3
	Не более 500
	27.0+-3.0
	45.8+-5.0
	18.5+-3.7
	92.4+-8.3
	38.3+-4.2
	90.1+-8.1
	27.0+-3.0
	75.6+-6.8

	11
	Жесткость общая
	Мг-экв\дм3
	Не более 7,0
	4.4+- 0.7
	3.9+- 0.6
	4.4+- 0.7
	5.7+- 0.9
	6.1+- 0.9
	5.8+- 0.9
	6.2+- 0.9
	7.0+- 1.0

	12
	Общие колиформные бактерии
	В 100 мл.
	Не обнаруж
	Не обнаруж
	Не обнаруж
	Не обнаруж
	Не обнаруж
	Не обнаруж
	Не обнаруж
	Не обнаруж
	Не обнаруж


Исполнитель: Экономист –бухгалтер  Мухаметзянова Э.А. Испытание проб воды на качество проводила Кирсанова Э.В(врача бактериолог)
